
 
UCHWAŁA NR XVII/138/2015 
Rady Miejskiej  w Ogrodzieńcu 

z dnia  11 grudnia 2015 r. 
 
 

w sprawie: przyjęcia do realizacji zadania pn: „Przebudowa i zmiana nawierzchni drogi 
łączącej miejscowości Mokrus i Gulzów w  Gminie Ogrodzieniec”. 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm. ) i art. 19 ust. 
4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 260 ). 
 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 
Przyjąć do realizacji zadanie pn: „Przebudowa i zmiana nawierzchni drogi łączącej 
miejscowości Mokrus i Gulzów w  Gminie Ogrodzieniec”. 
 

 § 2 
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia porozumienia i umowy 
z Powiatem Zawierciańskim w sprawie realizacji zadania. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Zygmunt Podsiadło 

 

 
 
 
 


